
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 listopada 2024 r. 

Poz. 993 

 

ZARZĄDZENIE NR 132  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 listopada 2024 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Lotnictwa Cywilnego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2023 r. poz. 2110 oraz z 2024 r. 

poz. 731 i 1222) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 136 Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 listopada 2002 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi 

Lotnictwa Cywilnego (M.P. z 2023 r. poz. 371) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. W ramach Departamentu Personelu Lotniczego działa jednostka terenowa w Chełmie.”; 

2) dodaje się § 7 w brzmieniu: 

„§ 7. Do właściwości jednostki terenowej w Chełmie, o której mowa w § 4 ust. 2a, należy wykonywanie zadań 

pozostających we właściwości Departamentu Personelu Lotniczego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

 


		2024-11-28T13:49:17+0000
	Monika Salamończyk




